Département de la Nature et des Foréts

RW/942/2024/3106/11704/131

Lot 131
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Cond.part: - respect des cloisonnements; voir art. 8.2 des clauses complémentaires.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

324

95,707

0,000

95,707

295

60,000

2,224

CLAUDE Aurélie, 0479/86 52 96
Triage De Suxy

Chiny Cne

SUXY - FALISEUL - cpe 4

Vente communale et domaniale du cantonnement de Florenville
Mercredi 02 octobre 2024 a 09:00
Centre sportif et culturel Florenville

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479/86 52 96
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11704
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-florenville

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre
25 -
35 9
Total grumes 20/40 9
45 51
55 85
Total grumes 40/60 136
65 81
Total grumes 60/70 81
75 46
85 13
Total grumes 70/(R:90-F:100) 59
95 5
Total grumes (R:90-F:100)/120 5
Total grumes 290

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,630

25,143

27,864

29,751

4,075

87,463

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10
15

25

34

Vol.(m3)

0,099

4,695

0,704

2,746

8,244



